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11.10.2024 tarihinde TBMM’ye sunulan 

Savunma Sanayii ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi ile 

Getirilen Düzenlemeler 

 
 

1- Yapılmakta olan yatırımlar nedeniyle enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan gelirler dönem 

kazancı ile ilişkilendirilmeksizin özel bir fon hesabında izlenecektir. Özel fon hesabına alınan 

bu tutarlar yatırımın tamamlanarak ilgili iktisadi kıymetin aktifleştirildiği dönem ile bu dönemi 

takip eden 4 hesap dönemi içerisinde eşit taksitler halinde dönem kazancının tespitinde dikkate 

alınacaktır. Özel fon hesabında izlenen tutarlar; enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacak, her 

yıl yeniden değerleme oranında artırılacaktır. (Yürürlük: 01.01.2024 tarihinden geçerli 

olmak üzere Kanunun yayımı tarihinde) 
 

2- Hali hazırda geçici vergi dönemleri de dahil olmak üzere 2024 ve 2025 hesap dönemlerinde 

yapılan enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kar/zarar farkının vergiye tabi kazancın 

tespitinde dikkate alınmayacağı mükellef grubuna; tasfiye ve iflas halindeki şirketler, iktisadi 

devlet teşekkülleri ve kamu iktisadi kuruluşları dahil edilmektedir. Tasfiye halindeki şirketler 

açısından kurumların tasfiyeye girmesine ilişkin genel kurul kararının tescil edildiği tarihin 

içinde bulunduğu hesap döneminden, iflas halindeki şirketler açısından ise iflasın açıldığı 

tarihin içinde bulunduğu hesap döneminden itibaren uygulanacaktır. Bu tarihten önce geçici 

vergi dönemlerine ilişkin yapılmış olan enflasyon düzeltmesine yönelik geriye dönük herhangi 

bir düzeltme yapılmayacaktır. (Yürürlük: 01.01.2024 tarihinden geçerli olmak üzere 

Kanunun yayımı tarihinde) 
 

3- Motor silindir hacmi 100cm³’ün altında olan motosikletlerle motor gücü 6kW ve altında olan 

motosikletler motorlu taşıtlar vergisi kapsamına alınmaktadır. (Yürürlük: Kanunun yayımı 

tarihinde) 
 

4- Savunma Sanayi Destekleme Fonu’nun kaynakları artırılmaktadır.  
 

Bu kapsamda; 
 

a) Damga Vergisi Kanununa göre, vergi beyannamelerinden gümrük idarelerine verilen 

beyannamelerden, sosyal güvenlik kurumlarına verilen sigorta prim bildirgeleri ve aylık prim 

ve hizmet belgesi ile muhtasar beyannamenin birleştirilerek verilmesiyle oluşturulan 

beyannamelerden alınan damga vergisi tutarı kadar, yıllık gelir vergisi beyannamelerinden ise 

damga vergisi tutarının yarısı kadar, 

b) Tapu ve kadastro işlemlerinde; 

- Taşınmaz satışlarında alıcı ve satıcıdan ayrı ayrı 750 TL 

- Diğer işlemlerde adına işlem yapılandan 375 TL 

c) Limiti 100 bin Türk lirası ve üzerinde olan kredi kartlarının hamillerinden her bir kart başına 

yıllık olarak 750 TL 

d) Noterlerde yapılan işlemlerde; 

- Taşınmaz satışlarında alıcı ve satıcıdan ayrı ayrı 750 TL 

- İlk defa tescili yapılacak olan araçların tescil işlemlerinde 3.000 TL 

- Tescil edilmiş araçların her çeşit satış ve devirlerinde 1.500 TL 

- Noterlik ücreti alınan diğer işlemlerde işlem başına 75 TL 

Katılma payı alınması yönünde düzenleme yapılmaktadır. (Yürürlük: 01.01.2025) 
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5- ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listeye insansız hava taşıtları (drone) eklenmekte ve %20 

oranında ÖTV getirilmektedir. (Yürürlük: Kanunun yayımı tarihinde) 
 

6- ÖTV Kanununa ekli (IV) sayılı listeye özel tüketim vergisi matrahı 5.000 TL ve üzeri olan 

kol saatleri eklenmekte ve %20 oranında ÖTV getirilmektedir. (Yürürlük: Kanunun yayımı 

tarihinde) 
 

7- ÖTV Kanununa ekli (IV) sayılı listeye  yalnızca eğlence amacıyla tasarlanmış motorlu uçan 

oyuncaklar (drone) eklenmekte ve %20 oranında ÖTV getirilmektedir. (Yürürlük: Kanunun 

yayımı tarihinde) 

 


